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QuickCool AB: Imorgon inleds handeln med teckningsoptioner av serie TO 1 
 
Imorgon, den 20 januari 2017, inleds handeln med QuickCool AB:s (”QuickCool”) teckningsoptioner av serie TO 
1, vilka nyemitterades i samband med QuickCools emission av units i november/december 2016. 
 
Villkor för teckningsoptioner i sammandrag 

 Teckningsoptioner av serie TO 1 kommer från och med den 20 januari 2017 att vara föremål för handel på 
AktieTorget. 

 Innehav av en (1) teckningsoption av serie TO 1 berättigar till teckning av en (1) nyemitterad aktie till en 
kurs om 3,35-4,30 SEK. Teckningskursen uppgår (inom intervallet ovan) till 70 procent av den 
genomsnittliga volymvägda kursen för aktien enligt AktieTorgets officiella kursstatistik under den period på 
20 handelsdagar som slutar två bankdagar innan nyttjandeperioden påbörjas. Teckningskursen kommer att 
offentliggöras dagen innan den första dagen i nyttjandeperioden. 

 Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner kan äga rum från och med den 11 januari 2018 till och 
med den 1 februari 2018. 

 Teckningsoptioner av serie TO 1 har ISIN-kod SE0009267990. 
 
För information om QuickCool AB, vänligen kontakta 
John Wennborg, VD 
Telefon: 046-286 38 40 
E-post: john.wennborg@quickcool.se 
 
Denna information är sådan information som QuickCool AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 januari 2017. 

 

QuickCool är ett svenskt medicintekniskt bolag, vars affärsidé är att rädda liv och förhindra hjärnskador vid akut hjärnischemi 
(otillräcklig blodförsörjning till hjärnan) genom att utveckla och tillhandahålla ett unikt och globalt patenterat kylsystem, The 
QuickCool System. QuickCool är verksamt på den snabbväxande marknaden, Targeted Temperature Management (TTM), för 
hjärnskyddande kylbehandling av patienter med t ex akut hjärtstopp och stroke. QuickCools system skyddar hjärnan genom att kyla i 
näshålan och utnyttjar därmed den medfödda värmeväxlaren i näsan. QuickCools intranasala metod erbjuder skonsam och oavbruten 
kylbehandling för både vakna och sövda patienter. QuickCool är noterat på AktieTorget och bedriver sin verksamhet på Ideon Science 
Park i Lund. För mer information vänligen se www.quickcool.se 
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